
T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 9 (2403036A)
Falconara Marittima - 15-03-2024 - 17-03-2024

Torneo CIS 2024 - SERIE B GIRONE 9 2403036A

Luogo Falconara Marittima  [Ancona - Marche]
Periodo 15-03-2024 - 17-03-2024

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri LATTANZI GIOVANNI - BRUGNONI M. - ALBI BACHINI F.

Partecipanti 33

Sito Internet

D 'antonio Neri

1Paci Stefano

2
D 'andrea Stefano

3
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CIS 2024 - SERIE B GIRONE 9 (2403036A)
Falconara Marittima - 15-03-2024 - 17-03-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM D 'antonio Neri 4.5 ITA 10.0011.007.00 9.50 2129 2001 2368 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2001

2 2 CM Paci Stefano 4.5 ITA 9.50 11.006.50 9.75 2046 1950 2317 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1965

3 3 CM D 'andrea Stefano 4.5 ITA 8.50 8.50 6.00 7.25 1978 1700 2107 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1970

4 4 1N Topini Michele 3.5 ITA 11.5013.008.00 8.25 1894 1835 1985 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1985

5 5 1N Giampieri Stefano 3.5 ITA 10.5010.507.00 5.75 1935 1810 2000 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1996

6 6 CM Renzetti Leonardo 3.0 ITA 11.5012.507.00 5.00 2074 2047 2120 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1999

7 7 CM Viti Matteo 3.0 ITA 12.0013.007.50 6.75 2007 1953 2026 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2010

8 8 CM Donati Michele 2.5 ITA 9.50 9.50 5.00 5.25 2002 2006 2102 4 1 3 0 3 1 2 0 1 0 1 0 0 1 1997

9 9 CM Calandri Fausto 2.5 ITA 13.5014.509.00 7.00 2068 1951 1952 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1961

10 10 1N Di Mantino Mauro 2.5 ITA 7.50 7.50 4.00 6.25 1973 1916 2189 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 2 1984

11 11 CM Cardinali Egidio 2.5 ITA 12.0013.508.50 6.25 1939 1866 1867 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1958

12 12 M Rago Riccardo 2.0 ITA 12.0013.007.50 3.50 2041 2012 1941 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1965

13 13 CM Rinaudo Andrea 2.0 ITA 10.5010.506.00 3.50 1956 1949 1950 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1972

14 14 2N Gattafoni Luca 3.0 ITA 11.0011.006.50 4.75 1768 1820 1821 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 1 0 2000

15 15 2N Fagotto Fulvio 2.0 ITA 11.0011.006.50 2.50 1773 1757 1726 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2009

16 16 CM Giacometti Franco 1.5 ITA 11.5011.507.00 2.50 1970 2031 1945 4 1 1 2 3 1 0 2 1 0 1 0 0 1 1966

17 17 CM Medorini Massimiliano1.5 ITA 8.50 8.50 4.00 2.75 1909 1904 1904 3 1 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 0 2 1982

18 18 2N Sulit Froilan Jr 1.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1756 1622 1916 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 3 1979

19 19 M Paci Daniele 1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 3.00 2175 2074 2751 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1969

20 20 1N Briffaut Philippe 1.0 ITA 3.50 3.50 1.00 1.00 1846 1977 1978 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 0 0 0 3 1957

21 21 1N Cecati Gianraffaele 1.0 ITA 11.0013.508.00 2.75 1887 1975 1736 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1955

22 22 1N Recchi Antonio 1.0 ITA 5.50 5.50 2.50 2.50 1810 1973 1973 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1951

23 23 2N Monterubbianesi Alessio1.0 ITA 12.0012.007.50 1.50 1786 1938 1746 4 1 0 3 1 0 0 1 3 1 0 2 0 1 2001

24 24 1N Todic Simo 1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 2.00 1795 1840 1648 4 1 0 3 3 1 0 2 1 0 0 1 0 1 1956

25 25 1N Perogio Lorenzo 1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 1879 1768 2445 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1969

26 26 1N Battistelli Gianluca1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 2.50 1845 1764 1765 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 1986

27 27 1N Brugnoni Lorenzo 1.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1963 1667 1768 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 2006

28 28 1N Santinelli Michele 0.5 ITA 11.5011.507.00 1.00 1921 2053 1732 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1980

29 29 1N Mondaini Roberto 0.5 ITA 6.00 6.00 2.50 1.25 1858 1945 1753 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1979

30 30 CM Giacometti Carlo 0.0 ITA 6.50 6.50 2.00 0.00 1936 2043 1309 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 3 1964

31 31 3N Concetti Fabrizio 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1534 1894 1159 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1955

32 32 NC Beretti Thomas 0.0 ITA 13.5015.509.00 0.00 1399 1881 1146 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1998

33 33 2N Giambartolomei Samuel0.0 ITA 7.00 7.00 2.50 0.00 1651 1873 1138 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 3 2011
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CIS 2024 - SERIE B GIRONE 9 (2403036A)
Falconara Marittima - 15-03-2024 - 17-03-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

26 1N Battistelli GianlucaITA MAR MC 1845 1764 1765 1986 M 861316 112889

32 NC Beretti Thomas ITA MAR FM 1399 1881 1146 1998 M 195808

20 1N Briffaut Philippe ITA MAR AN 1846 1977 1978 1957 M 828602 104738

27 1N Brugnoni Lorenzo ITA MAR FM 1963 1667 1768 2006 M 2871462 176702

9 CM Calandri Fausto ITA UMB PG 2068 1951 1952 1961 M 805181 105829

11 CM Cardinali Egidio ITA UMB TR 1939 1866 1867 1958 M 834610 101885

21 1N Cecati Gianraffaele ITA MAR FM 1887 1975 1736 1955 M 834793 125132

31 3N Concetti Fabrizio ITA MAR FM 1534 1894 1159 1955 M 28525671 159362

3 CM D 'andrea Stefano ITA UMB PG 1978 1700 2107 1970 M 826715 108876

1 CM D 'antonio Neri ITA UMB TR 2129 2001 2368 2001 M 2843752 151353

10 1N Di Mantino Mauro ITA MAR MC 1973 1916 2189 1984 M 831000 123325

8 CM Donati Michele ITA MAR FM 2002 2006 2102 1997 M 862720 129498

15 2N Fagotto Fulvio ITA UMB TR 1773 1757 1726 2009 M 2880461 177521

14 2N Gattafoni Luca ITA MAR FM 1768 1820 1821 2000 M 28514890 183938

30 CM Giacometti Carlo ITA MAR AN 1936 2043 1309 1964 M 819727 122259

16 CM Giacometti Franco ITA MAR AN 1970 2031 1945 1966 M 805238 104734

33 2N Giambartolomei SamuelITA MAR AN 1651 1873 1138 2011 M 28556275 193421

5 1N Giampieri Stefano ITA MAR MC 1935 1810 2000 1996 M 846694 130954

17 CM Medorini MassimilianoITA MAR MC 1909 1904 1904 1982 M 836486 117601

29 1N Mondaini Roberto ITA MAR AN 1858 1945 1753 1979 M 868930 141285

23 2N Monterubbianesi AlessioITA MAR FM 1786 1938 1746 2001 M 28586603 199968

19 M Paci Daniele ITA MAR FM 2175 2074 2751 1969 M 818801 117372

2 CM Paci Stefano ITA MAR FM 2046 1950 2317 1965 M 819840 113623

25 1N Perogio Lorenzo ITA MAR MC 1879 1768 2445 1969 M 826600 110102

12 M Rago Riccardo ITA MAR AN 2041 2012 1941 1965 M 804681 105827

22 1N Recchi Antonio ITA MAR AN 1810 1973 1973 1951 M 808067 104750

6 CM Renzetti Leonardo ITA MAR MC 2074 2047 2120 1999 M 876216 142960

13 CM Rinaudo Andrea ITA MAR MC 1956 1949 1950 1972 M 816574 105707

28 1N Santinelli Michele ITA MAR FM 1921 2053 1732 1980 M 856584 127220

18 2N Sulit Froilan Jr ITA MAR AN 1756 1622 1916 1979 M 173348

24 1N Todic Simo ITA UMB PG 1795 1840 1648 1956 M 837903 108486

4 1N Topini Michele ITA UMB PG 1894 1835 1985 1985 M 2845941 137737

7 CM Viti Matteo ITA UMB PG 2007 1953 2026 2010 M 2874364 177299
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CIS 2024 - SERIE B GIRONE 9 (2403036A)
Falconara Marittima - 15-03-2024 - 17-03-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM D 'antonio Neri 4.5 ITA | 16 N 1 | 28 B 1 | 6 N 1 | 12 B 1 | 8 N Â½ | -1

2 2 CM Paci Stefano 4.5 ITA | 23 B 1 | 7 N 1 | 30 B 1 | 13 N 1 | 9 B Â½ | 1

3 3 CM D 'andrea Stefano 4.5 ITA | 17 N 1 | 14 B Â½ | 32 N 1 | 15 N 1 | 33 B 1 | -1

4 4 1N Topini Michele 3.5 ITA | 10 N 0 | 5 B 1 | 31 N 1 | 11 N Â½ | 24 B 1 | -1

5 5 1N Giampieri Stefano 3.5 ITA | 32 B 1 | 4 N 0 | 29 B 1 | 27 N 1 | 11 B Â½ | 1

6 6 CM Renzetti Leonardo 3.0 ITA | 12 B 1 | 16 N 1 | 1 B 0 | 19 B 0 | 28 N 1 | 1

7 7 CM Viti Matteo 3.0 ITA | 13 N Â½ | 2 B 0 | 21 N Â½ | 9 N 1 | 22 B 1 | -1

8 8 CM Donati Michele 2.5 ITA | 21 B 1 | 12 N Â½ | 16 B Â½ | 0 0 | 1 B Â½ | 2

9 9 CM Calandri Fausto 2.5 ITA | 20 N 1 | 21 B Â½ | 10 N Â½ | 7 B 0 | 2 N Â½ | -1

10 10 1N Di Mantino Mauro 2.5 ITA | 4 B 1 | 0 0 | 9 B Â½ | 0 0 | 23 N 1 | 1

11 11 CM Cardinali Egidio 2.5 ITA | 22 N 0 | 23 B 1 | 17 N Â½ | 4 B Â½ | 5 N Â½ | -1

12 12 M Rago Riccardo 2.0 ITA | 6 N 0 | 8 B Â½ | 28 N Â½ | 1 N 0 | 30 B 1 | -1

13 13 CM Rinaudo Andrea 2.0 ITA | 7 B Â½ | 29 N Â½ | 0 0 | 2 B 0 | 21 N 1 | 0

14 14 2N Gattafoni Luca 3.0 ITA | 0 1 | 3 N Â½ | 33 B 1 | 25 N 0 | 15 B Â½ | 0

15 15 2N Fagotto Fulvio 2.0 ITA | 24 N 0 | 32 B 1 | 26 N Â½ | 3 B 0 | 14 N Â½ | -1

16 16 CM Giacometti Franco 1.5 ITA | 1 B 0 | 6 B 0 | 8 N Â½ | 28 B 1 | 0 0 | 2

17 17 CM Medorini Massimiliano 1.5 ITA | 3 B 0 | 24 N 1 | 11 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

18 18 2N Sulit Froilan Jr 1.5 ITA | 0 0 | 26 B Â½ | 0 0 | 32 B 1 | 0 0 | 2

19 19 M Paci Daniele 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 6 N 1 | 0 0 | -1

20 20 1N Briffaut Philippe 1.0 ITA | 9 B 0 | 0 0 | 0 0 | 21 B 1 | 0 0 | 2

21 21 1N Cecati Gianraffaele 1.0 ITA | 8 N 0 | 9 N Â½ | 7 B Â½ | 20 N 0 | 13 B 0 | -1

22 22 1N Recchi Antonio 1.0 ITA | 11 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 7 N 0 | 0

23 23 2N Monterubbianesi Alessio 1.0 ITA | 2 N 0 | 11 N 0 | 0 0 | 24 N 1 | 10 B 0 | -2

24 24 1N Todic Simo 1.0 ITA | 15 B 1 | 17 B 0 | 0 0 | 23 B 0 | 4 N 0 | 2

25 25 1N Perogio Lorenzo 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 14 B 1 | 0 0 | 1

26 26 1N Battistelli Gianluca 1.0 ITA | 0 0 | 18 N Â½ | 15 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

27 27 1N Brugnoni Lorenzo 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 5 B 0 | 32 N 1 | 0

28 28 1N Santinelli Michele 0.5 ITA | 0 0 | 1 N 0 | 12 B Â½ | 16 N 0 | 6 B 0 | 0

29 29 1N Mondaini Roberto 0.5 ITA | 0 0 | 13 B Â½ | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

30 30 CM Giacometti Carlo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 2 N 0 | 0 0 | 12 N 0 | -2

31 31 3N Concetti Fabrizio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 4 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

32 32 NC Beretti Thomas 0.0 ITA | 5 N 0 | 15 N 0 | 3 B 0 | 18 N 0 | 27 B 0 | -1

33 33 2N Giambartolomei Samuel 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 14 N 0 | 0 0 | 3 N 0 | -2
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CIS 2024 - SERIE B GIRONE 9 (2403036A)
Falconara Marittima - 15-03-2024 - 17-03-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

26 1N Battistelli GianlucaITA 1845 2 1.00 1.22 -0.22 1764.501765 1986 M 861316 112889

20 1N Briffaut Philippe ITA 1846 2 1.00 0.66 0.34 1977.501978 1957 M 828602 104738

27 1N Brugnoni Lorenzo ITA 1963 1 0.00 0.54 -0.54 1667.001768 2006 M 2871462 176702

9 CM Calandri Fausto ITA 2068 5 2.50 3.26 -0.76 1951.801952 1961 M 805181 105829

11 CM Cardinali Egidio ITA 1939 5 2.50 2.98 -0.48 1866.801867 1958 M 834610 101885

21 1N Cecati Gianraffaele ITA 1887 5 1.00 1.90 -0.9 1975.801736 1955 M 834793 125132

31 3N Concetti Fabrizio ITA 1534 1 0.00 0.10 -0.1 1894.001159 1955 M 28525671 159362

3 CM D 'andrea Stefano ITA 1978 4 3.50 3.00 0.5 1700.002107 1970 M 826715 108876

1 CM D 'antonio Neri ITA 2129 5 4.50 3.35 1.15 2001.602368 2001 M 2843752 151353

10 1N Di Mantino Mauro ITA 1973 3 2.50 1.72 0.78 1916.002189 1984 M 831000 123325

8 CM Donati Michele ITA 2002 4 2.50 1.98 0.52 2006.752102 1997 M 862720 129498

15 2N Fagotto Fulvio ITA 1773 4 1.00 1.62 -0.62 1757.001726 2009 M 2880461 177521

14 2N Gattafoni Luca ITA 1768 4 2.00 1.73 0.27 1820.251821 2000 M 28514890 183938

30 CM Giacometti Carlo ITA 1936 2 0.00 0.71 -0.71 2043.501309 1964 M 819727 122259

16 CM Giacometti Franco ITA 1970 4 1.50 1.68 -0.18 2031.501945 1966 M 805238 104734

33 2N Giambartolomei SamuelITA 1651 2 0.00 0.47 -0.47 1873.001138 2011 M 28556275 193421

5 1N Giampieri Stefano ITA 1935 4 2.50 2.12 0.38 1810.602000 1996 M 846694 130954

17 CM Medorini MassimilianoITA 1909 3 1.50 1.52 -0.02 1904.001904 1982 M 836486 117601

29 1N Mondaini Roberto ITA 1858 2 0.50 0.76 -0.26 1945.501753 1979 M 868930 141285

23 2N Monterubbianesi AlessioITA 1786 4 1.00 1.23 -0.23 1938.251746 2001 M 28586603 199968

19 M Paci Daniele ITA 2175 1 1.00 0.64 0.36 2074.002751 1969 M 818801 117372

2 CM Paci Stefano ITA 2046 5 4.50 3.11 1.39 1950.602317 1965 M 819840 113623

25 1N Perogio Lorenzo ITA 1879 1 1.00 0.65 0.35 1768.002445 1969 M 826600 110102

12 M Rago Riccardo ITA 2041 5 2.00 2.68 -0.68 2012.401941 1965 M 804681 105827

22 1N Recchi Antonio ITA 1810 2 1.00 0.58 0.42 1973.001973 1951 M 808067 104750

6 CM Renzetti Leonardo ITA 2074 5 3.00 2.67 0.33 2047.202120 1999 M 876216 142960

13 CM Rinaudo Andrea ITA 1956 4 2.00 2.04 -0.04 1949.501950 1972 M 816574 105707

28 1N Santinelli Michele ITA 1921 4 0.50 1.30 -0.8 2053.501732 1980 M 856584 127220

18 2N Sulit Froilan Jr ITA 1756 1 0.50 0.38 0.12 1622.001916 1979 M 173348

24 1N Todic Simo ITA 1795 4 1.00 1.74 -0.74 1840.501648 1956 M 837903 108486

4 1N Topini Michele ITA 1894 5 3.50 2.81 0.69 1835.201985 1985 M 2845941 137737

7 CM Viti Matteo ITA 2007 5 3.00 2.85 0.15 1953.402026 2010 M 2874364 177299
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 9 (2403036A)
Falconara Marittima - 15-03-2024 - 17-03-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

32 NC Beretti Thomas ITA 1399 0 0.00 0.50 -0.5 0 1881.001146 1998 M 195808
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 9 (2403036A)
Falconara Marittima - 15-03-2024 - 17-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 CM Giacometti Franco ITA 1970   |  1 CM D 'antonio Neri ITA 2129 0 - 1

2 2 CM Paci Stefano ITA 2046   |  23 2N Monterubbianesi Alessio ITA 1786 1 - 0

3 17 CM Medorini Massimiliano ITA 1909   |  3 CM D 'andrea Stefano ITA 1978 0 - 1

4 10 1N Di Mantino Mauro ITA 1973   |  4 1N Topini Michele ITA 1894 1 - 0

5 5 1N Giampieri Stefano ITA 1935   |  32 NC Beretti Thomas ITA 1399 1 - 0

6 6 CM Renzetti Leonardo ITA 2074   |  12 M Rago Riccardo ITA 2041 1 - 0

7 13 CM Rinaudo Andrea ITA 1956   |  7 CM Viti Matteo ITA 2007 Â½ - Â½

8 8 CM Donati Michele ITA 2002   |  21 1N Cecati Gianraffaele ITA 1887 1 - 0

9 20 1N Briffaut Philippe ITA 1846   |  9 CM Calandri Fausto ITA 2068 0 - 1

10 22 1N Recchi Antonio ITA 1810   |  11 CM Cardinali Egidio ITA 1939 1 - 0

11 24 1N Todic Simo ITA 1795   |  15 2N Fagotto Fulvio ITA 1773 1 - 0

12 14 2N Gattafoni Luca ITA 1768   |  1 - F

13 18 2N Sulit Froilan Jr ITA 1756   |  0 - F

14 19 M Paci Daniele ITA 2175   |  0 - F

15 25 1N Perogio Lorenzo ITA 1879   |  0 - F

16 26 1N Battistelli Gianluca ITA 1845   |  0 - F

17 27 1N Brugnoni Lorenzo ITA 1963   |  0 - F

18 28 1N Santinelli Michele ITA 1921   |  0 - F

19 29 1N Mondaini Roberto ITA 1858   |  0 - F

20 30 CM Giacometti Carlo ITA 1936   |  0 - F

21 31 3N Concetti Fabrizio ITA 1534   |  0 - F

22 33 2N Giambartolomei Samuel ITA 1651   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 9 (2403036A)
Falconara Marittima - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM D 'andrea Stefano 1 ITA 1978   |  14 2N Gattafoni Luca 1 ITA 1768 Â½ - Â½

2 7 CM Viti Matteo 0.5 ITA 2007   |  2 CM Paci Stefano 1 ITA 2046 0 - 1

3 1 CM D 'antonio Neri 1 ITA 2129   |  28 1N Santinelli Michele 0 ITA 1921 1 - 0

4 4 1N Topini Michele 0 ITA 1894   |  5 1N Giampieri Stefano 1 ITA 1935 1 - 0

5 16 CM Giacometti Franco 0 ITA 1970   |  6 CM Renzetti Leonardo 1 ITA 2074 0 - 1

6 12 M Rago Riccardo 0 ITA 2041   |  8 CM Donati Michele 1 ITA 2002 Â½ - Â½

7 9 CM Calandri Fausto 1 ITA 2068   |  21 1N Cecati Gianraffaele 0 ITA 1887 Â½ - Â½

8 24 1N Todic Simo 1 ITA 1795   |  17 CM Medorini Massimiliano0 ITA 1909 0 - 1

9 29 1N Mondaini Roberto 0 ITA 1858   |  13 CM Rinaudo Andrea 0.5 ITA 1956 Â½ - Â½

10 11 CM Cardinali Egidio 0 ITA 1939   |  23 2N Monterubbianesi Alessio0 ITA 1786 1 - 0

11 15 2N Fagotto Fulvio 0 ITA 1773   |  32 NC Beretti Thomas 0 ITA 1399 1 - 0

12 18 2N Sulit Froilan Jr 0 ITA 1756   |  26 1N Battistelli Gianluca 0 ITA 1845 Â½ - Â½

13 10 1N Di Mantino Mauro 1 ITA 1973   |  0 - F

14 22 1N Recchi Antonio 1 ITA 1810   |  0 - F

15 19 M Paci Daniele 0 ITA 2175   |  0 - F

16 20 1N Briffaut Philippe 0 ITA 1846   |  0 - F

17 25 1N Perogio Lorenzo 0 ITA 1879   |  0 - F

18 27 1N Brugnoni Lorenzo 0 ITA 1963   |  0 - F

19 30 CM Giacometti Carlo 0 ITA 1936   |  0 - F

20 31 3N Concetti Fabrizio 0 ITA 1534   |  0 - F

21 33 2N Giambartolomei Samuel0 ITA 1651   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 9 (2403036A)
Falconara Marittima - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Renzetti Leonardo 2 ITA 2074   |  1 CM D 'antonio Neri 2 ITA 2129 0 - 1

2 2 CM Paci Stefano 2 ITA 2046   |  30 CM Giacometti Carlo 0 ITA 1936 1 - 0

3 10 1N Di Mantino Mauro 1 ITA 1973   |  9 CM Calandri Fausto 1.5 ITA 2068 Â½ - Â½

4 32 NC Beretti Thomas 0 ITA 1399   |  3 CM D 'andrea Stefano 1.5 ITA 1978 0 - 1

5 8 CM Donati Michele 1.5 ITA 2002   |  16 CM Giacometti Franco 0 ITA 1970 Â½ - Â½

6 14 2N Gattafoni Luca 1.5 ITA 1768   |  33 2N Giambartolomei Samuel0 ITA 1651 1 - 0

7 17 CM Medorini Massimiliano1 ITA 1909   |  11 CM Cardinali Egidio 1 ITA 1939 Â½ - Â½

8 5 1N Giampieri Stefano 1 ITA 1935   |  29 1N Mondaini Roberto 0.5 ITA 1858 1 - 0

9 26 1N Battistelli Gianluca 0.5 ITA 1845   |  15 2N Fagotto Fulvio 1 ITA 1773 Â½ - Â½

10 31 3N Concetti Fabrizio 0 ITA 1534   |  4 1N Topini Michele 1 ITA 1894 0 - 1

11 21 1N Cecati Gianraffaele 0.5 ITA 1887   |  7 CM Viti Matteo 0.5 ITA 2007 Â½ - Â½

12 28 1N Santinelli Michele 0 ITA 1921   |  12 M Rago Riccardo 0.5 ITA 2041 Â½ - Â½

13 13 CM Rinaudo Andrea 1 ITA 1956   |  0 - F

14 22 1N Recchi Antonio 1 ITA 1810   |  0 - F

15 24 1N Todic Simo 1 ITA 1795   |  0 - F

16 18 2N Sulit Froilan Jr 0.5 ITA 1756   |  0 - F

17 19 M Paci Daniele 0 ITA 2175   |  0 - F

18 20 1N Briffaut Philippe 0 ITA 1846   |  0 - F

19 23 2N Monterubbianesi Alessio0 ITA 1786   |  0 - F

20 25 1N Perogio Lorenzo 0 ITA 1879   |  0 - F

21 27 1N Brugnoni Lorenzo 0 ITA 1963   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 9 (2403036A)
Falconara Marittima - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM D 'antonio Neri 3 ITA 2129   |  12 M Rago Riccardo 1 ITA 2041 1 - 0

2 13 CM Rinaudo Andrea 1 ITA 1956   |  2 CM Paci Stefano 3 ITA 2046 0 - 1

3 15 2N Fagotto Fulvio 1.5 ITA 1773   |  3 CM D 'andrea Stefano 2.5 ITA 1978 0 - 1

4 25 1N Perogio Lorenzo 0 ITA 1879   |  14 2N Gattafoni Luca 2.5 ITA 1768 1 - 0

5 11 CM Cardinali Egidio 1.5 ITA 1939   |  4 1N Topini Michele 2 ITA 1894 Â½ - Â½

6 9 CM Calandri Fausto 2 ITA 2068   |  7 CM Viti Matteo 1 ITA 2007 0 - 1

7 27 1N Brugnoni Lorenzo 0 ITA 1963   |  5 1N Giampieri Stefano 2 ITA 1935 0 - 1

8 6 CM Renzetti Leonardo 2 ITA 2074   |  19 M Paci Daniele 0 ITA 2175 0 - 1

9 20 1N Briffaut Philippe 0 ITA 1846   |  21 1N Cecati Gianraffaele 1 ITA 1887 1 - 0

10 24 1N Todic Simo 1 ITA 1795   |  23 2N Monterubbianesi Alessio0 ITA 1786 0 - 1

11 16 CM Giacometti Franco 0.5 ITA 1970   |  28 1N Santinelli Michele 0.5 ITA 1921 1 - 0

12 18 2N Sulit Froilan Jr 0.5 ITA 1756   |  32 NC Beretti Thomas 0 ITA 1399 1 - 0

13 8 CM Donati Michele 2 ITA 2002   |  0 - F

14 10 1N Di Mantino Mauro 1.5 ITA 1973   |  0 - F

15 17 CM Medorini Massimiliano1.5 ITA 1909   |  0 - F

16 22 1N Recchi Antonio 1 ITA 1810   |  0 - F

17 26 1N Battistelli Gianluca 1 ITA 1845   |  0 - F

18 29 1N Mondaini Roberto 0.5 ITA 1858   |  0 - F

19 30 CM Giacometti Carlo 0 ITA 1936   |  0 - F

20 31 3N Concetti Fabrizio 0 ITA 1534   |  0 - F

21 33 2N Giambartolomei Samuel0 ITA 1651   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 9 (2403036A)
Falconara Marittima - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Donati Michele 2 ITA 2002   |  1 CM D 'antonio Neri 4 ITA 2129 Â½ - Â½

2 2 CM Paci Stefano 4 ITA 2046   |  9 CM Calandri Fausto 2 ITA 2068 Â½ - Â½

3 3 CM D 'andrea Stefano 3.5 ITA 1978   |  33 2N Giambartolomei Samuel0 ITA 1651 1 - 0

4 5 1N Giampieri Stefano 3 ITA 1935   |  11 CM Cardinali Egidio 2 ITA 1939 Â½ - Â½

5 14 2N Gattafoni Luca 2.5 ITA 1768   |  15 2N Fagotto Fulvio 1.5 ITA 1773 Â½ - Â½

6 4 1N Topini Michele 2.5 ITA 1894   |  24 1N Todic Simo 1 ITA 1795 1 - 0

7 7 CM Viti Matteo 2 ITA 2007   |  22 1N Recchi Antonio 1 ITA 1810 1 - 0

8 28 1N Santinelli Michele 0.5 ITA 1921   |  6 CM Renzetti Leonardo 2 ITA 2074 0 - 1

9 23 2N Monterubbianesi Alessio1 ITA 1786   |  10 1N Di Mantino Mauro 1.5 ITA 1973 0 - 1

10 21 1N Cecati Gianraffaele 1 ITA 1887   |  13 CM Rinaudo Andrea 1 ITA 1956 0 - 1

11 12 M Rago Riccardo 1 ITA 2041   |  30 CM Giacometti Carlo 0 ITA 1936 1 - 0

12 32 NC Beretti Thomas 0 ITA 1399   |  27 1N Brugnoni Lorenzo 0 ITA 1963 0 - 1

13 16 CM Giacometti Franco 1.5 ITA 1970   |  0 - F

14 17 CM Medorini Massimiliano1.5 ITA 1909   |  0 - F

15 18 2N Sulit Froilan Jr 1.5 ITA 1756   |  0 - F

16 19 M Paci Daniele 1 ITA 2175   |  0 - F

17 20 1N Briffaut Philippe 1 ITA 1846   |  0 - F

18 25 1N Perogio Lorenzo 1 ITA 1879   |  0 - F

19 26 1N Battistelli Gianluca 1 ITA 1845   |  0 - F

20 29 1N Mondaini Roberto 0.5 ITA 1858   |  0 - F

21 31 3N Concetti Fabrizio 0 ITA 1534   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 9 (2403036A)
Falconara Marittima - 15-03-2024 - 17-03-2024

1 D 'antonio Neri
CM ITA   Elo FIDE: 2129 Perf: 2368 Media: 2001.60 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Giacometti Franco ITA 1970 159 0.71 1 1 1

2 B 28 1N Santinelli Michele ITA 1921 208 0.77 1 2 2

3 N 6 CM Renzetti Leonardo ITA 2074 55 0.58 1 3 3

4 B 12 M Rago Riccardo ITA 2041 88 0.62 1 4 4

5 N 8 CM Donati Michele ITA 2002 127 0.67 Â½ 4 4

3.35 4 4

2 Paci Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 2046 Perf: 2317 Media: 1950.60 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Monterubbianesi Alessio ITA 1786 260 0.82 1 1 1

2 N 7 CM Viti Matteo ITA 2007 39 0.55 1 2 2

3 B 30 CM Giacometti Carlo ITA 1936 110 0.65 1 3 3

4 N 13 CM Rinaudo Andrea ITA 1956 90 0.62 1 4 4

5 B 9 CM Calandri Fausto ITA 2068 -22 0.47 Â½ 4 4

3.11 4 4

3 D 'andrea Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 2107 Media: 1700.00 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Medorini Massimiliano ITA 1909 69 0.6 1 1 1

2 B 14 2N Gattafoni Luca ITA 1768 210 0.77 Â½ 1 1

3 N 32 NC Beretti Thomas ITA 1399 1 1 2

4 N 15 2N Fagotto Fulvio ITA 1773 205 0.76 1 2 3

5 B 33 2N Giambartolomei Samuel ITA 1651 327 0.87 1 3 4

3 3 4

4 Topini Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1985 Media: 1835.20 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Di Mantino Mauro ITA 1973 -79 0.39 0 0 0

2 B 5 1N Giampieri Stefano ITA 1935 -41 0.44 1 1 1

3 N 31 3N Concetti Fabrizio ITA 1534 360 0.9 1 2 2

4 N 11 CM Cardinali Egidio ITA 1939 -45 0.44 Â½ 2 2

5 B 24 1N Todic Simo ITA 1795 99 0.64 1 3 3

2.81 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 9 (2403036A)
Falconara Marittima - 15-03-2024 - 17-03-2024

5 Giampieri Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 2000 Media: 1810.60 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Beretti Thomas ITA 1399 1 0 1

2 N 4 1N Topini Michele ITA 1894 41 0.56 0 0 1

3 B 29 1N Mondaini Roberto ITA 1858 77 0.61 1 1 2

4 N 27 1N Brugnoni Lorenzo ITA 1963 -28 0.46 1 2 3

5 B 11 CM Cardinali Egidio ITA 1939 -4 0.49 Â½ 2 3

2.12 2 3

6 Renzetti Leonardo
CM ITA   Elo FIDE: 2074 Perf: 2120 Media: 2047.20 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 M Rago Riccardo ITA 2041 33 0.55 1 1 1

2 N 16 CM Giacometti Franco ITA 1970 104 0.64 1 2 2

3 B 1 CM D 'antonio Neri ITA 2129 -55 0.42 0 2 2

4 B 19 M Paci Daniele ITA 2175 -101 0.36 0 2 2

5 N 28 1N Santinelli Michele ITA 1921 153 0.7 1 3 3

2.67 3 3

7 Viti Matteo
CM ITA   Elo FIDE: 2007 Perf: 2026 Media: 1953.40 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Rinaudo Andrea ITA 1956 51 0.57 Â½ 0 0

2 B 2 CM Paci Stefano ITA 2046 -39 0.45 0 0 0

3 N 21 1N Cecati Gianraffaele ITA 1887 120 0.66 Â½ 0 0

4 N 9 CM Calandri Fausto ITA 2068 -61 0.42 1 1 1

5 B 22 1N Recchi Antonio ITA 1810 197 0.75 1 2 2

2.85 2 2

8 Donati Michele
CM ITA   Elo FIDE: 2002 Perf: 2102 Media: 2006.75 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Cecati Gianraffaele ITA 1887 115 0.66 1 1 1

2 N 12 M Rago Riccardo ITA 2041 -39 0.45 Â½ 1 1

3 B 16 CM Giacometti Franco ITA 1970 32 0.54 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 1 CM D 'antonio Neri ITA 2129 -127 0.33 Â½ 1 1

1.98 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 9 (2403036A)
Falconara Marittima - 15-03-2024 - 17-03-2024

9 Calandri Fausto
CM ITA   Elo FIDE: 2068 Perf: 1952 Media: 1951.80 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Briffaut Philippe ITA 1846 222 0.78 1 1 1

2 B 21 1N Cecati Gianraffaele ITA 1887 181 0.74 Â½ 1 1

3 N 10 1N Di Mantino Mauro ITA 1973 95 0.63 Â½ 1 1

4 B 7 CM Viti Matteo ITA 2007 61 0.58 0 1 1

5 N 2 CM Paci Stefano ITA 2046 22 0.53 Â½ 1 1

3.26 1 1

10 Di Mantino Mauro
1N ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 2189 Media: 1916.00 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Topini Michele ITA 1894 79 0.61 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 9 CM Calandri Fausto ITA 2068 -95 0.37 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 23 2N Monterubbianesi Alessio ITA 1786 187 0.74 1 2 2

1.72 2 2

11 Cardinali Egidio
CM ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1867 Media: 1866.80 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Recchi Antonio ITA 1810 129 0.67 0 0 0

2 B 23 2N Monterubbianesi Alessio ITA 1786 153 0.7 1 1 1

3 N 17 CM Medorini Massimiliano ITA 1909 30 0.54 Â½ 1 1

4 B 4 1N Topini Michele ITA 1894 45 0.56 Â½ 1 1

5 N 5 1N Giampieri Stefano ITA 1935 4 0.51 Â½ 1 1

2.98 1 1

12 Rago Riccardo
M ITA   Elo FIDE: 2041 Perf: 1941 Media: 2012.40 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Renzetti Leonardo ITA 2074 -33 0.45 0 0 0

2 B 8 CM Donati Michele ITA 2002 39 0.55 Â½ 0 0

3 N 28 1N Santinelli Michele ITA 1921 120 0.66 Â½ 0 0

4 N 1 CM D 'antonio Neri ITA 2129 -88 0.38 0 0 0

5 B 30 CM Giacometti Carlo ITA 1936 105 0.64 1 1 1

2.68 1 1

FSI - CIS 2024 - SERIE B GIRONE 9 (2403036A) - Falconara Marittima - 15-03-2024 - 17-03-2024 - Pag. 14/21



T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 9 (2403036A)
Falconara Marittima - 15-03-2024 - 17-03-2024

13 Rinaudo Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1950 Media: 1949.50 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Viti Matteo ITA 2007 -51 0.43 Â½ 0 0

2 N 29 1N Mondaini Roberto ITA 1858 98 0.63 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 2 CM Paci Stefano ITA 2046 -90 0.38 0 0 0

5 N 21 1N Cecati Gianraffaele ITA 1887 69 0.6 1 1 1

2.04 1 1

14 Gattafoni Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1821 Media: 1820.25 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 3 CM D 'andrea Stefano ITA 1978 -210 0.23 Â½ 0 1

3 B 33 2N Giambartolomei Samuel ITA 1651 117 0.66 1 1 2

4 N 25 1N Perogio Lorenzo ITA 1879 -111 0.35 0 1 2

5 B 15 2N Fagotto Fulvio ITA 1773 -5 0.49 Â½ 1 2

1.73 1 2

15 Fagotto Fulvio
2N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1726 Media: 1757.00 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Todic Simo ITA 1795 -22 0.47 0 0 0

2 B 32 NC Beretti Thomas ITA 1399 1 0 1

3 N 26 1N Battistelli Gianluca ITA 1845 -72 0.4 Â½ 0 1

4 B 3 CM D 'andrea Stefano ITA 1978 -205 0.24 0 0 1

5 N 14 2N Gattafoni Luca ITA 1768 5 0.51 Â½ 0 1

1.62 0 1

16 Giacometti Franco
CM ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 1945 Media: 2031.50 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM D 'antonio Neri ITA 2129 -159 0.29 0 0 0

2 B 6 CM Renzetti Leonardo ITA 2074 -104 0.36 0 0 0

3 N 8 CM Donati Michele ITA 2002 -32 0.46 Â½ 0 0

4 B 28 1N Santinelli Michele ITA 1921 49 0.57 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.68 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 9 (2403036A)
Falconara Marittima - 15-03-2024 - 17-03-2024

17 Medorini Massimiliano
CM ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1904 Media: 1904.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM D 'andrea Stefano ITA 1978 -69 0.4 0 0 0

2 N 24 1N Todic Simo ITA 1795 114 0.66 1 1 1

3 B 11 CM Cardinali Egidio ITA 1939 -30 0.46 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.52 1 1

18 Sulit Froilan Jr
2N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1916 Media: 1622.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 26 1N Battistelli Gianluca ITA 1845 -89 0.38 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 32 NC Beretti Thomas ITA 1399 1 0 1

5 0 0 F 0 1

0.38 0 1

19 Paci Daniele
M ITA   Elo FIDE: 2175 Perf: 2751 Media: 2074.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 6 CM Renzetti Leonardo ITA 2074 101 0.64 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.64 1 1

20 Briffaut Philippe
1N ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1978 Media: 1977.50 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Calandri Fausto ITA 2068 -222 0.22 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 21 1N Cecati Gianraffaele ITA 1887 -41 0.44 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.66 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 9 (2403036A)
Falconara Marittima - 15-03-2024 - 17-03-2024

21 Cecati Gianraffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1736 Media: 1975.80 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Donati Michele ITA 2002 -115 0.34 0 0 0

2 N 9 CM Calandri Fausto ITA 2068 -181 0.26 Â½ 0 0

3 B 7 CM Viti Matteo ITA 2007 -120 0.34 Â½ 0 0

4 N 20 1N Briffaut Philippe ITA 1846 41 0.56 0 0 0

5 B 13 CM Rinaudo Andrea ITA 1956 -69 0.4 0 0 0

1.9 0 0

22 Recchi Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1973 Media: 1973.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Cardinali Egidio ITA 1939 -129 0.33 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 7 CM Viti Matteo ITA 2007 -197 0.25 0 1 1

0.58 1 1

23 Monterubbianesi Alessio
2N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1746 Media: 1938.25 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Paci Stefano ITA 2046 -260 0.18 0 0 0

2 N 11 CM Cardinali Egidio ITA 1939 -153 0.3 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 24 1N Todic Simo ITA 1795 -9 0.49 1 1 1

5 B 10 1N Di Mantino Mauro ITA 1973 -187 0.26 0 1 1

1.23 1 1

24 Todic Simo
1N ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1648 Media: 1840.50 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Fagotto Fulvio ITA 1773 22 0.53 1 1 1

2 B 17 CM Medorini Massimiliano ITA 1909 -114 0.34 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 23 2N Monterubbianesi Alessio ITA 1786 9 0.51 0 1 1

5 N 4 1N Topini Michele ITA 1894 -99 0.36 0 1 1

1.74 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 9 (2403036A)
Falconara Marittima - 15-03-2024 - 17-03-2024

25 Perogio Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 2445 Media: 1768.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 14 2N Gattafoni Luca ITA 1768 111 0.65 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.65 1 1

26 Battistelli Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1765 Media: 1764.50 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 18 2N Sulit Froilan Jr ITA 1756 89 0.62 Â½ 0 0

3 B 15 2N Fagotto Fulvio ITA 1773 72 0.6 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.22 0 0

27 Brugnoni Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 1768 Media: 1667.00 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 5 1N Giampieri Stefano ITA 1935 28 0.54 0 0 0

5 N 32 NC Beretti Thomas ITA 1399 1 0 1

0.54 0 1

28 Santinelli Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1732 Media: 2053.50 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 1 CM D 'antonio Neri ITA 2129 -208 0.23 0 0 0

3 B 12 M Rago Riccardo ITA 2041 -120 0.34 Â½ 0 0

4 N 16 CM Giacometti Franco ITA 1970 -49 0.43 0 0 0

5 B 6 CM Renzetti Leonardo ITA 2074 -153 0.3 0 0 0

1.3 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 9 (2403036A)
Falconara Marittima - 15-03-2024 - 17-03-2024

29 Mondaini Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1753 Media: 1945.50 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 13 CM Rinaudo Andrea ITA 1956 -98 0.37 Â½ 0 0

3 N 5 1N Giampieri Stefano ITA 1935 -77 0.39 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.76 0 0

30 Giacometti Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1309 Media: 2043.50 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 2 CM Paci Stefano ITA 2046 -110 0.35 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 12 M Rago Riccardo ITA 2041 -105 0.36 0 0 0

0.71 0 0

31 Concetti Fabrizio
3N ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 1159 Media: 1894.00 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 4 1N Topini Michele ITA 1894 -360 0.1 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.1 0 0

32 Beretti Thomas
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1146 Media: 1881.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Giampieri Stefano ITA 1935 -536 0.08 0 0 0

2 N 15 2N Fagotto Fulvio ITA 1773 -374 0.1 0 0 0

3 B 3 CM D 'andrea Stefano ITA 1978 -579 0.08 0 0 0

4 N 18 2N Sulit Froilan Jr ITA 1756 -357 0.11 0 0 0

5 B 27 1N Brugnoni Lorenzo ITA 1963 -564 0.08 0 0 0

0.45 0 0
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33 Giambartolomei Samuel
2N ITA   Elo FIDE: 1651 Perf: 1138 Media: 1873.00 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 14 2N Gattafoni Luca ITA 1768 -117 0.34 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 3 CM D 'andrea Stefano ITA 1978 -327 0.13 0 0 0

0.47 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

32 NC Beretti Thomas ITA 5 0.0 1881 1081 1399 1998 M 195808
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